Об отмене особого противопожарного режима на территории Карабашского городского округа

Постановление от 01.10.2012г. №372

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Карабашского городского округа, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить с 20 сентября 2012 года особый противопожарный режим на территории Карабашского городского округа.

     2. Постановление администрации Карабашского городского округа от 26.04.2012г. № 188 «О введении особого противопожарного режима на территории Карабашского городского округа» считать утратившим силу.

     3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Кожевников С.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и опубликовать в городской газете «Карабашский рабочий».

      4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец